
ZARZĄDZENIE NR 365/2022 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 456/XLIII/2021 Rady Gminy Czerwonak z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 187.921,00 zł do kwoty 188.920.889,70 zł; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 187.921,00 zł do kwoty 167.836.200,22 zł; 

3) w § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 22.035.725,67 zł; 

4) w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 187.921,00 zł do kwoty 224.244.846,19 zł;  

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 187.921,00 zł do kwoty 167.803.598,58 zł; 

6) w § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 22.035.725,67 zł; 

7) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 4.123.112,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym i wydatki nimi finansowane, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Dochody - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Wydatki - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Wydatki jednostek pomocniczych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 9 - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Załącznik nr 10 - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 /podpisano elektronicznie/ 
 Wójt Gminy Czerwonak 

 
Marcin Wojtkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 225 965,03 159 701,00 4 385 666,03 

 80195  Pozostała działalność 1 087 839,00 159 701,00 1 247 540,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 

852   Pomoc społeczna 4 345 226,61 28 220,00 4 373 446,61 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 144 691,00 -19 780,00 124 911,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 780,00 -19 780,00 110 000,00 

 85295  Pozostała działalność 841 500,00 48 000,00 889 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

724 100,00 48 000,00 772 100,00 

Razem: 188 732 968,70 187 921,00 188 920 889,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 342 713,78 0,00 5 342 713,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 819 597,78 0,00 4 819 597,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 
  4260 Zakup energii 335 000,00 -7 000,00 328 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 430 251,64 -7 500,00 1 422 751,64 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 119 812,00 -500,00 119 312,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 115 423,72 17 000,00 132 423,72 

710   Działalność usługowa 940 976,65 0,00 940 976,65 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 340 000,00 0,00 340 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 40 000,00 265 000,00 

750   Administracja publiczna 25 730 986,99 0,00 25 730 986,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 21 746 036,41 0,00 21 746 036,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 93 000,00 -2 000,00 91 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300 486,07 2 000,00 1 302 486,07 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 9 000,00 54 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 681 888,69 0,00 3 681 888,69 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 236 093,00 0,00 1 236 093,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 940,00 3 000,00 74 940,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -3 000,00 10 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 465 061,69 0,00 465 061,69 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

801   Oświata i wychowanie 52 588 443,43 159 701,00 52 748 144,43 
 80101  Szkoły podstawowe 29 260 496,40 0,00 29 260 496,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 039,84 3 700,00 185 739,84 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 761,40 -3 700,00 9 061,40 
 80104  Przedszkola 15 549 334,86 0,00 15 549 334,86 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -450,00 5 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 070,00 1 450,00 115 520,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 10 450,00 -680,00 9 770,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -320,00 880,00 
 80195  Pozostała działalność 1 473 541,16 159 701,00 1 633 242,16 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

546 039,40 133 201,00 679 240,40 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 105 432,18 26 500,00 131 932,18 

851   Ochrona zdrowia 1 228 348,88 0,00 1 228 348,88 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 925 374,42 0,00 925 374,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 776,14 -5 900,00 39 876,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 233,41 -800,00 4 433,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 180,00 -34 000,00 84 180,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -4 500,00 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -750,00 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 187,86 45 950,00 381 137,86 

852   Pomoc społeczna 9 573 018,61 28 220,00 9 601 238,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 545 019,17 0,00 3 545 019,17 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 49 000,00 2 000,00 51 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -4 000,00 5 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 144 691,00 -19 780,00 124 911,00 
  3110 Świadczenia społeczne 129 780,00 -19 780,00 110 000,00 
 85295  Pozostała działalność 847 428,00 48 000,00 895 428,00 
  3110 Świadczenia społeczne 717 178,00 47 040,00 764 218,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 064,00 802,00 7 866,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 519,75 138,00 2 657,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 359,25 20,00 379,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 310,00 2 000,00 32 310,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 23 796 751,97 0,00 23 796 751,97 

 90095  Pozostała działalność 1 436 460,63 0,00 1 436 460,63 
  4302 Zakup usług pozostałych 519 735,25 -3 000,00 516 735,25 
  4412 Podróże służbowe krajowe 2 226,80 3 000,00 5 226,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 178 346,96 0,00 5 178 346,96 

 92195  Pozostała działalność 304 557,83 0,00 304 557,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 696,26 -200,00 40 496,26 
  4220 Zakup środków żywności 76 506,78 486,00 76 992,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 344,13 -286,00 120 058,13 

926   Kultura fizyczna 15 485 687,16 0,00 15 485 687,16 
 92601  Obiekty sportowe 15 042 412,94 0,00 15 042 412,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 050,00 30 000,00 334 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 50 000,00 204 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 265 595,59 -81 000,00 2 184 595,59 
  4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 1 000,00 24 500,00 

Razem: 224 056 925,19 187 921,00 224 244 846,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 748 551,90 48 000,00 796 551,90 

 85295  Pozostała działalność 724 100,00 48 000,00 772 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

724 100,00 48 000,00 772 100,00 

Razem: 21 987 725,67 48 000,00 22 035 725,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 748 551,90 48 000,00 796 551,90 

 85295  Pozostała działalność 724 100,00 48 000,00 772 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 709 618,00 47 040,00 756 658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 064,00 802,00 7 866,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223,00 138,00 1 361,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 175,00 20,00 195,00 
Razem: 21 987 725,67 48 000,00 22 035 725,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 239 757,83 0,00 239 757,83 
 92195  Pozostała działalność 225 557,83 0,00 225 557,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 696,26 -200,00 40 496,26 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 901,12 -200,00 701,12 
  4220 Zakup środków żywności 76 506,78 486,00 76 992,78 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 5 468,88 486,00 5 954,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 344,13 -286,00 103 058,13 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 6 000,00 -286,00 5 714,00 

Razem: 341 000,00 0,00 341 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 

 80195  Pozostała działalność 1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 

   Ukraina - zadania oświatowe 1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 
Razem: 3 963 411,75 159 701,00 4 123 112,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 365/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 

 80195  Pozostała działalność 1 087 836,00 159 701,00 1 247 537,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

546 039,40 133 201,00 679 240,40 

   Ukraina - zadania oświatowe 546 039,40 133 201,00 679 240,40 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 105 432,18 26 500,00 131 932,18 
   Ukraina - zadania oświatowe 105 432,18 26 500,00 131 932,18 

Razem: 3 963 411,75 159 701,00 4 123 112,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2022 r. (znak: FB-
I.3111.487.2022.2) zmniejsza się po stronie dochodów i po stronie wydatków dz. 852 rozdz. 85230 dotację 
celową o kwotę 19.780,00 zł oraz zwiększa się po stronie dochodów i po stronie wydatków dz. 852 rozdz. 
85295 dotację celową o kwotę 48.000,00 zł z przeznaczeniem na uregulowanie przez gminę zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa, w związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

2. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 159.701,00 zł za okres 1.10.2022 r. - 31.10.2022 r. 
otrzymane z Ministerstwa Finansów (znak: ST3.4752.10.2022.g) z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dokonuje się zmian w następujących placówkach oświatowych: 

a) Szkoła Podstawowa im. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” wnioskuje o: 

- przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 3.700,00 zł dz. 801 rozdz. 80101 z delegacji 
służbowych krajowych w związku z odwołaniem wyjazdowych szkoleń z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia - zakup ekspresu do kawy, 

- zwiększenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania 
oświatowe” z przeznaczeniem na zakup mebli - szaf, stołów, krzeseł ( 8.000,00 zł), tonerów, tuszy i art. 
biurowych (4.000,00 zł), środków czystości (4.000,00 zł), sprzętu - tablica interaktywna, projektor 
i komputer (14.000,00 zł) w związku z wpływem środków z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) Szkoła Podstawowa im. Augusta Cieszkowskiego w Kicinie wnioskuje o zwiększenie wydatków 
o kwotę 24.000,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania oświatowe” z przeznaczeniem na 
remont sal lekcyjnych w związku z wpływem środków z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Czerwonaku wnioskuje o zwiększenie wydatków 
o kwotę 37.000,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania oświatowe” z przeznaczeniem na 
zakup krzeseł regulowanych do sal lekcyjnych, art. biurowych, środków czystości, 2 monitorów 
interaktywnych 65”, okablowania i osprzętu usprawniającego korzystanie z zakupionego sprzętu (kable, 
przedłużacze, powtarzacze sygnału) w związku z wpływem środków z Ministerstwa Finansów jako 
wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

d) Szkoła Podstawowa im. Hansa Christiana Andersena w Bolechowie-Osiedlu wnioskuje o zwiększenie 
wydatków o kwotę 6.051,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania oświatowe” 
z przeznaczeniem na zakup art. biurowych, środków czystości i tonerów w związku z wpływem środków 
z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie 
z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

e) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owińskach wnioskuje o zwiększenie wydatków o łączną kwotę 
22.500,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania oświatowe” z przeznaczeniem na zakup 
papieru, środków czystości, materiałów biurowych, tonerów, pomocy dydaktycznych, mebli oraz 
kserokopiarki (20.000,00 zł) oraz usługi informatyczne i ksero (2.500,00 zł) w związku z wpływem środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 1



z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie 
z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

f) Gminne Przedszkole nr 1 bajkowe Ludki w Koziegłowach wnioskuje o zwiększenie wydatków o kwotę 
12.000,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania oświatowe” z przeznaczeniem na zakup 
stołów i krzeseł z kolorowymi dokrętkami, 4 szt. chust animacyjnych, mobilną skrzynkę na akcesoria 
sportowe w związku z wpływem środków z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

g) Gminne Przedszkole nr 2 im. Krasnala Hałabały w Koziegłowach wnioskuje o zwiększenie wydatków 
o kwotę 12.000,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania oświatowe” z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla dzieci z Ukrainy (6.000,00 zł) oraz zakup 2 laptopów 
(6.000,00 zł) w związku z wpływem środków z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

h) Gminne Przedszkole im. Dzieci z Leszczynowej Górki w Czerwonaku wnioskuje o: 

- przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 1.450,00 zł dz. 801 rozdz. 80104 z paragrafów: 
zakup usług zdrowotnych - wszystkie zaplanowane badania pracowników zostały wykonane (450,00 zł), 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - środki zaoszczędzone w wyniku podpisania korzystnej 
umowy (680,00 zł) oraz  delegacje służbowe krajowe (320,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych - instalacja systemu neonki oraz  przegląd gazowy, 

- zwiększenie wydatków o kwotę 16.150,00 zł dz. 801 rozdz. 80195 zadanie „Ukraina - zadania 
oświatowe” z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia w związku z wpływem 
środków z Ministerstwa Finansów jako wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

4. Stanowisko ds. Kadr i Płac wnioskuje o przeniesienie środków w kwocie 9.000,00 zł dz. 750 rozdz. 
75023 z paragrafu podróże służbowe zagraniczne w związku z oszczędnościami z przeznaczeniem na 
podróże służbowe krajowe. 

5. Stanowisko ds. BHP wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 2.000,00 zł dz. 
750 rozdz. 75023 z paragrafu wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w związku z wpłynięciem 
mniejszej ilości wniosków na dofinansowanie do zakupu okularów korygujących wzrok z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych w związku ze wzrostem cen na wykonywanie usług: przeglądy oświetlenia 
ewakuacyjnego i systemu sygnalizacji pożarowej znajdujących się w budynku Urzędu. 

6. Straż Gminna wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 3.000,00 zł dz. 
754 rozdz. 75416 z paragrafu zakup usług pozostałych w związku z oszczędnościami z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia - zakup paliwa do radiowozów Straży Gminnej. 

7. Zarządzanie Kryzysowe wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 1.500,00 zł 
dz. 754 rozdz. 75421 z paragrafu zakup usług remontowych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - 
zabezpieczenie środków do końca roku 2022 ewentualnej sytuacji kryzysowej. 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwonaku wnioskuje o przeniesienie środków między 
paragrafami w łącznej kwocie 6.000,00 zł w podziale: 

a) kwota 4.000,00 zł dz. 852 rozdz. 85219 z wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na wpłaty na 
PFRON (2.000,00 zł) oraz zakup usług remontowych - naprawa samochodu służbowego (2.000,00 zł), 

b) kwota 2.000,00 zł dz. 852 rozdz. 85295 z wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych - organizacja - prowadzenie spotkania wigilijnego dla seniorów (podpisanie umowy 
nastąpi z osobą prowadzącą działalność gospodarczą, a nie jak zakładano z osobą fizyczną). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 2



9. Zespół Projektowy-Namibia wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 
3.000,00 zł dz. 900 rozdz. 90095 na zadaniu „CSO-LA/2021/428-399 - Gmina Czerwonak - Zrównoważone 
zarządzanie w Erongo LAB: Partycypacyjne zarządzanie miejskie na rzecz wytrzymałych, bezpiecznych 
i integracyjnych wielofunkcyjnych przestrzeni publicznych w Namibii (CSO-LA/2021/428-399-
Municipality of Czerwonak - Erongo Sustainable Governance LAB: Participatory urban governance for 
resilient, safe and inclusive multi-functional public spaces in Namibia)” z paragrafu zakup usług 
pozostałych z przeznaczeniem na delegacje służbowe krajowe z uwagi na koszty podróży służbowych. 

10. Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku wnioskuje o przeniesienie środków 
między paragrafami w łącznej kwocie 81.000,00 zł dz. 926 rozdz. 92601 z zakupu usług pozostałych 
w związku z oszczędnościami z przeznaczeniem na: zakup usług remontowych - remont hali po pożarze - 
wymiana wykładziny i kasetonów (50.000,00 zł), zakup materiałów i wyposażenia (30.000,00 zł) oraz 
delegacje służbowe krajowe - delegacje do gminy partnerskiej (1.000,00 zł). 

11. Biuro Rady i Sołectw wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 486,00 zł dz. 
921 rozdz. 92195 zadanie „Sołectwo Bolechowo-Osiedle” z paragrafów: zakup materiałów i wyposażenia 
(200,00 zł) oraz zakup usług pozostałych (286,00 zł) z przeznaczeniem na zakup środków żywności - 
spotkanie dzieci ze Św. Mikołajem. 

12. Wydział Promocji Zdrowia wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w łącznej kwocie 
45.950,00 zł dz. 851 rozdz. 85154 z paragrafów: wynagrodzenia bezosobowe (34.000,00 zł) i pochodne 
(6.700,00 zł), nagrody konkursowe (4.500,00 zł) oraz zakup usług remontowych (750,00 zł) 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - realizacja działań profilaktycznych. 

13. Wydział Gospodarki Komunalnej wnioskuje o przeniesienie środków miedzy paragrafami w łącznej 
kwocie 17.000,00 zł dz. 700 rozdz. 70005 w związku z oszczędnościami z paragrafów: zakup materiałów 
i wyposażenia (2.000,00 zł), zakup usług pozostałych (7.500,00 zł), zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii (500,00 zł), zakup energii zadania: „Gaz” (5.000,00 zł) oraz „Woda” (2.000,00 zł) 
z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - pokrycie kosztów związanych ze 
złożeniem pozwu o spłatę zadłużenia czynszowego. 

14. Wydział Gospodarki Przestrzennej wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 
40.000,00 zł dz. 710 rozdz. 71004 z paragrafu nagrody konkursowe z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w związku z błędnie wprowadzoną klasyfikacją związaną z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 365/2022 
Data dokumentu 2022-11-29 
Organ wydający Wójt Gminy Czerwonak  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2022 rok 
Identyfikator dokumentu 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-937521797 
Numer seryjny 4555378BC4AA347B6F075F515BB15527A9C8720A 
Osoba podpisująca Marcin Stefan Wojtkowiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-29 08:57:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A39F71B-CC45-4E13-BBF0-EB4EA7BC5E1B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2022-11-29T07:57:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




